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 کشتی با چوخه اسفراین اردیبهشتی 
شد

 رییس کمیته کشــتی با چوخه فدراسیون کشتی گفت: 
پیکارهای کشــتی با چوخه بعد از ماه مبارک رمضان و 
در اردیبهشــت ماه در گود زینل خان اســفراین برگزار 

خواهد شد.
کشتی سنتی با چوخه خراســان شمالی از ورزش های 
پرطرفدار این خطه اســت که در ســال ۸۷ به عنوان 
میراث معنوی در فهرســت آثار ملــی میراث ناملموس 
ثبت شــده اســت. چوخه واژه ای کردی و نام لباســی 
است که کشــتی گیران این رشته به تن می کنند که از 
شنل کوتاهی که کشتی گیران آن را با شال سفیدرنگی 
محکم می کنند، تشــکیل شده و از آنجا که این کشتی 
از دیرباز در بین عشــایر کرد شــمال خراسان مرسوم 
بوده، به کشــتی با چوخه معروف شده است.رقابت های 
کشــتی با چوخه ایران با حضور ده ها هزار نفر از مردم 
مناطق خراســان همه ساله در ۱۴ فروردین ماه در گود 
چشــمه زینل خان اسفراین برگزار می شود. اهمیت این 
مســابقات تا جایی است که شــهر به حالت تعطیل در 
آمده و در پایان نیز به چوخــه کاران برتر جوایزی اهدا 
می شود؛ جوایزی برگرفته از زندگی سنتی مردم مناطق 
خراسان. با توجه به درپیش بودن ماه مبارک رمضان و 
قرار گرفتن ۱۴ فرودین در ایام لیالی قدر، امســال این 

رویداد بناست تا بعد از ماه رمضان برگزار شود.
احمد شــکفته رییس کمیته کشتی با چوخه فدراسیون 
کشتی اظهار کرد: با توجه به همزمانی مسابقات کشتی 
با چوخه در ماه مبارک رمضان، قرار است تا این رویداد، 
ابتدای اردیبهشــت ۱۴۰۳ برگزار شــود. بنــا داریم در 
اردیهشت ماه ســال آینده هر هفته میزبان یک رویداد 
در ســطح کشــور در گودهای مختلف از جمله تهران، 
اســفراین، امام مرشــد فاروج، رهنورد قوچان، شیروان 
و کلات نادری باشــیم.رییس کمیته کشــتی باچوخه 
فدراســیون کشــتی همچنین با اشــاره به مشکلات 
مالی بــرای برگزاری این رویدادها، یادآور شــد: برای 
برگزاری مسابقات امسال پیگیری  زیادی انجام دادیم، 
اما برای حمایــت از این ورزش نیازمند یاری گرفتن از 
وزارت ورزش، نمایندگان مجلس شــورای اســلامی و 
شــهرداری ها خواهیم بود چرا که یــک نهاد و یا یک 

مسئول نمی تواند به تنهایی کاری را انجام دهد.

استاندار خراسان شمالی گفت: این استان 
با بهره گیری از ظرفیت های دستگاه های 
مختلف آمادگی لازم برای خدمات رسانی 

به مسافران نوروزی را دارد.
محمدرضا حســین نژاد روز یکشــنبه در 
نشســت قرارگاه کاهش تصادفات استان 
اظهار کرد: این اســتان در ســال گذشته 
از اســتان های برتر در زمینه ماندگاری 
مسافران شد و امسال هم تلاش داریم تا 
با تامین امنیت و ارتقای ایمنی سفرهای 
نوروزی، میزان ماندگاری مسافران در این 

خطه از کشور افزایش یابد.
از  وی خاطرنشان کرد: مسافران عبوری 
استان فرصت اقتصادی خوب برای مردم 
این منطقه اســت که باید تلاش شود تا 
مانــدگاری گردشــگران افزایش یافته و 

شاهد رونق اقتصادی باشیم.

اســتاندار خراسان شــمالی گفت: در این 
زمینه نیاز اســت تا اطلاع رسانی مناسب 
از ظرفیت های گردشــگری استان انجام 
شده و قابلیت ها و جاذبه های گردشگری 
این منطقه از کشــور در شهرستان های 
مختلف به مسافران و گردشگران معرفی 

شود.
فرمانده انتظامی خراســان شمالی هم در 
این نشســت با بیان اینکه طرح نوروزی 
دســتگاه های خدمات رســان و نیروی 
انتظامی از ۲۴ اســفندماه آغاز می شــود 
گفت: خدمات پلیس در نوروز امســال با 

شعار » آرامش و امنیت سفر در بهار قرآن 
و طبیعت« ارائه می شود.

ســردار ســعید مطهری زاده اظهار کرد: 
برنامه ریزی هــای لازم در پلیس راه و 
پلیس راهور فراجا انجام شده و تلاش ما 
تامین و ارتقای ایمنی ســفرهای نوروزی 

در این استان است.
وی افزود: نیروی انتظامی اســتان برای 
برقــراری آرامــش و امنیــت در جامعه 
آمادگــی لازم را دارد و در ایــن زمینه از 

تمام ظرفیت و توان بهره گرفته است.
فرمانــده انتظامــی خراســان شــمالی 
خاطرنشــان کرد: پیش بینی می شود با 
توجه به فرا رســیدن ماه مبارک رمضان، 
سفرهای نوروزی زودتر از هر سال انجام 
شــود از این رو پیش بینی های لازم در 

این باره انجام شده است.
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 رئیس کل دادگستری خراسان شمالی 
با اشــاره به آزادی قطعی ۲۲۰ زندانی 
دارای محکومیــت هــای مالــی و یا 
مرتکب جرائم غیرعمدی در اســتان تا 
پایان نیمه اول اســفندماه سال جاری 
گفت: از این تعداد مددجو،۲۱۳ نفر مرد 
و ۷ نفــر زن بوده که جمعاً معادل ۱۰۵ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به محکوم 

لهم و شکات بدهکار بودند.
حجت الإســلام والمسلمین رضا براتی 
زاده در نشســت اعضاء ستاد دیه استان 
تصریح کرد: این مددجویان با توجه به 
گذشــت شکات و محکوم لهم و صرف 
نظر آنــان از مبلــغ ۵۴ میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان از محکوم به و به علاوه 
قبولی اعســار تعدادی از آن ها از سوی 
قضات رسیدگی کننده در قبال مبلغ ۳۴ 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و همچنین 
تأمین مبلغ ۱۰ میلیارد تومان از مســیر 
کمک هــای خیرین و نیکــوکاران و 
حمایت های مالی ستاد دیه و از طرفی 
اعطاء تســهیلات بانکی به میزان سه 
میلیــارد و ۲۰۰ میلون تومان و با لحاظ 
مبلغ ســه میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
آورده خود مددجویــان یا خانواده های 
آنان از زندان های خراسان شمالی آزاد 

شدند.
وی، کمــک به هم نــوع را آن هم در 
شرایط نامناســب معیشتی و مشکلات 
اقتصادی که بسیاری از افراد جامعه به 
نحوی از انحاء با آن مواجه هســتند را 
نوعی ایثار و از خودگذشــتگی توصیف 
و خاطرنشــان کرد: کار خیر نزد خداوند 
متعال همــواره از اجر فراوانی برخوردار 

اســت و ارزش آن با هیــچ معیارمادی 
قابل ارزیابی و مقایسه نیست.

براتی زاده افزود: مردم خراسان شمالی 
با تأمین کمک ۱۰میلیارد تومانی برگ 
زریــن پرافتخار دیگــری را ثبت و به 
منصه بروز رســاندند و ثابت کردند که 
از نیروی قوی اراده و ایمان ناشــی از 
خداچسندانه  و  خیرخوهانه  های  انگیزه 
بهره مند هســتند که در روح و جوهر 

وجودی آنان کاملا نهادینه شده است.
وی با اشــاره به جایــگاه برتر و ممتاز 
استان در راســتای اخذ رضایت شکات 
و محکوم لهم و فراهم ساختن موجبات 
صلح و ســازش و مصالحــه در پرونده 
هــای دارای محکومیت هــای مالی و 
جرائم غیرعمدی گفت: این مصالحه به 
نحوی بوده که طی آن شکات و محکوم 

لهم از بیش از ۵۰ درصد مطالبات مالی 
خود)محکوم به( صرف نظر کرده اند و 

این کار بسیار ارزشمندی است.
به گــزارش روابط عمومــی این اداره 
کل، براتــی زاده با بیان اینکه ۱۳۰ نفر 
از مددجویــان دارای محکومیت های 
مالی و مرتکب جرائم غیرعمد استان با 
بدهی معادل ۸۴ میلیارد تومان همچنان 
در زندان های اســتان به سر می برند 
و منتظر دســت های پرمهــر مردم به 
ویژه افراد خیر و نیکوکار هستند از هم 
استانی ها خواســت با ارائه کمک ها و 
حمایــت های مالی خــود در حد توان 
و اســتطاعت، زمینه هــای آزادی این 
افراد و بازگشــت آنان بــه آغوش گرم 
خانوادهایشان را بیش از پیش فراهم و 

تسهیل کنند.

جانشین فرمانده ســپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان 
شــمالی هدف دشمنان کشور را از بین بردن یکپارچگی 

ملت دانست.
سردار اکبری امروز در نشست هم اندیشی فعالان حوزه 
کارگری و کارفرمایی که در ســالن همایش های تامین 
اجتماعی برگزار شــد، اظهار کرد: بعد از انقلاب، کسی 
فکر نمی کرد ایران به این قدرت در منطقه دســت یابد. 
اکنون قدرت ایران غیرقابل انکار است و دشمنان نیز به 

آن اذعان دارند.
وی ادامه داد: کســی فکر نمی کرد روســیه برای دفاع 
از خــودش از ایران تجهیــزات نظامی بخــرد. دانش 
فضایی و علوم پایه پزشــکی نیز از دیگر نمونه های بارز 

پیشرفت های چشمگیر کشور است.
وی با بیان اینکه منافع غرب و استکبار ایجاب نمی کند 
کشوری به قدرت ما در این نقطه از منطقه حضور داشته 
باشــد، گفت: به همین دلیل آن ها به دنبال نقطه ضعف 
ما می گردند و تنها نقطه ضعفی که داریم، حوزه اقتصاد 

است.
اکبری اظهار کرد: خاکریز اقتصادی کشــور پایین آمده 
اســت. به همین دلیل، رقیبان و دشــمنان ما از همین 
خاکریز اقتصادی وارد می شوند، چون در مدار انقلاب، آن 
نکاتی که باید در حوزه اقتصادی به آن ها عمل می شــد، 

عمل نشد.
جانشین فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( بیان کرد: 

دشمنان ما دیگر از گزینه های روی میز و زیر میز سخن 
نمی گویند، چون می دانند این راه ها نشــدنی اســت. به 

همین دلیل، چشم به خاکریز اقتصاد دوخته اند.
وی با تاکید بر اینکه باید خاکریز اقتصادی را بالاتر آورد 
و آن را ترمیــم کرد، گفت: ما می توانیم دانش اقتصادی 
را با فرهنگ بومی تولید و از تجربه های دیگر کشــورها 

استفاده کنیم. این اقدام در حال انجام است.
وی بیــان کرد: ســال ها پیش، خود تحقیــری ما را فرا 
گرفته بود و زمانی که اســمی از جنــس ایرانی می آمد 
کاملًا نســبت به آنها بی میل بودیم؛ تــا جایی که فکر 
بیــکاری فرزندان مان را هم نمی کردیم، اما اکنون دیگر 
اینگونه نیســت. اینجاســت که نقــش جامعه کارگری 

مشخص می شــود. بنابراین فرهنگ کار باید احیا شود 
و به ســرمایه های کشور از جمله معادن، نفت و ... توجه 

داشته باشیم.
وی گفت: کشــور ما در حال صادر کــردن پیام قدرت 
به دنیاســت و تاکید کرده ایم هر کشوری به دارایی های 
ایران تعرض کند، حتماً پاســخ سنگینی دریافت خواهد 

کرد.
اکبری افزود: همه این کارها برای این است که خاکریز 
اقتصاد را بالاتر آوریم تا نتایج مثبت آن در ســفره مردم 
دیده شــود. مســأله اقتصاد را با ترکیب علم و قدرت و 

بومی سازی آن، جلو خواهیم برد.

بـر اسـاس مطالعـات انجام شـده، تنهـا ۲۰ 
دقیقـه ورزش در روز می توانـد خطـر ابتـلا 
بـه افسـردگی را در بزرگسـالان بـالای ۵۰ 
سـال به طـور قابـل توجهـی کاهـش دهد.

افـراد  می دهـد  نشـان  اخیـر  مطالعـات 
بـالای ۵۰ سـال کـه حداقـل پنـج بـار در 
هفتـه و هربـار بـه مـدت ۲۰ دقیقـه ورزش 
می کننـد، نسـبت بـه افـرادی کـه ایـن کار 
را انجـام نمی دهنـد، کمتـر در معـرض خطر 
افسـردگی قـرار دارنـد. ایـن یافته هـا نشـان 
می دهـد کـه افـراد مسـنی کـه نسـبتاً کمتر 
فعالیـت  مزایـای  از  نیـز  می کننـد  ورزش 
بهره منـد  بالایـی  سـطوح  در  فیزیکـی 
می شـوند. بـر اسـاس ایـن مطالعـه، افـراد 

مبتـلا بـه بیماری هـای مزمن، ماننـد دیابت 
یـا بیماری هـای ریـوی، بهتر اسـت بـه طور 
مـداوم هـر هفتـه ورزش کننـد تـا نتیجـه 

مطلوبـی کسـب کننـد.
بنـا بـه گفتـه تیـم تحقیقـات، افـراد مبتـلا 
ماننـد  مزمـن،  بیماری هـای  برخـی  بـه 
دیابـت، بیمـاری ریـوی، پوکی اسـتخوان و 
بیماری هـای کبـدی، برای ارتقای سـلامت 
روان خـود، بیـش از سـایرین بـه ورزش نیاز 

رند. دا
ورزش ضمـن تنظیم هورمون های اسـترس، 
باعـث آزاد شـدن انتقال دهنده هـای عصبـیِ 
تقویت کننـده خلـق و خو می شـود. هنگامی 
کـه ورزش بـا سـایر درمان ها ترکیب شـود، 

می توانـد بـه بهبـود علائـم چندیـن بیماری 
روانـی، از جملـه افسـردگی، کمک کند.

ورزش منظـم بـه عنـوان یک کاهنـده قوی 
اسـترس شـناخته می شـود. در واقـع ورزش 
مرتبـط  هورمون هـای  سـطح  کاهـش  بـا 
آدرنالیـن،  و  ماننـد کورتیـزول  اسـترس  بـا 
اسـترس را کنتـرل می کنـد یـا آن را از بیـن 
می بـرد. کسـانی کـه ورزش می کننـد، بهتر 
بـا اسـترس های روزمـره مقابلـه می کننـد و 
ایـن امـر می تواند کیفیـت کلی زندگـی آنها 

را بهبـود ببخشـد.
رابطه بین ورزش و افسردگی

فعالیـت بدنـی و سـلامت روان بـا یکدیگـر 
ارتبـاط قابـل توجهـی دارنـد. طبـق گفتـه 

 ،)NIH( امریـکا  سـلامت  ملـی  مؤسسـه 
ورزش می توانـد بـه شـما کمـک کنـد تـا با 
اسـترس مقابله کنید، احسـاس افسـردگی را 
کاهـش دهیـد، خلـق و خـو و رفـاه عاطفی 

خـود را بهبـود بخشـید.
بر اسـاس ایـن پژوهـش، محققـان دریافتند 
کـه افـراد بـالای ۵۰ سـال بـدون بیمـاری 
مزمـن که ورزش های متوسـط، ماننـد پیاده 
روی سـریع، را به مدت ۱۰۰ دقیقه در هفته 
انجـام می دهنـد،  دقیقـه(  مرتبـه - ۲۰   ۵(
علائـم افسـردگی در آنهـا ۱۶ درصـد کمتر 
از سـایر افـراد و احتمـال ابتلا به افسـردگی 
نیـز در ایـن گـروه ۴۳ درصـد کمتـر اسـت. 
هم چنیـن افـرادی کـه ۱۲۰ دقیقـه در روز 

ورزش می کردنـد، علائـم افسـردگی در آنها 
۲۳ درصـد کمتـر بـود و ۴۹ درصـد کمتر در 

معـرض افسـردگی شـدید قرار داشـتند.
سـازمان جهانـی بهداشـت توصیـه می کنـد 
کـه همه افـراد ۱۸ تا ۶۴ سـاله حداقل ۱۵۰ 
دقیقـه در طـول هفتـه تحـرک و فعالیـت 

باشند. جسـمی داشـته 
بـر اسـاس یافته هـا، افـراد مسـن تری کـه 
زیـاد ورزش می کننـد، تمایـل بیشـتری بـه 
ایجـاد سـایر عـادات سـالم ماننـد رژیم های 
غذایـی متعـادل و مشـارکت های اجتماعـی 
دارنـد؛ کـه همیـن مسـئله نیـز تاحـدودی 
خطـر ابتـلا به افسـردگی را در آنهـا کاهش 

می دهـد.

آزادی 22۰ نفر از زندانیان دارای محکومیت های مالی و جرائم غیرعمد 

قدرت ایران غیرقابل انکار است / اقتصاد تنها نقطه ضعف ماست

با 2۰ دقیقه ورزش متوسط در روز به جنگ افسردگی بروید



ساعت کاری ادارات تغییر کرد/ 
تعداد روزهای تعطیل در هفته چند 

روز شد؟
کلیـات  بـا  اسـلامی  شـورای  مجلـس  نماینـدگان 
لایحـه اصـلاح مـاده ۸۷ قانـون مدیریـت خدمـات 
ادارات  کاری  بـر کاهـش سـاعت  مبنـی  کشـوری 

کردنـد. موافقـت 
بـه گـزارش اتفاقیـه  ، نماینـدگان مجلـس شـورای 
اسـلامی بـا کلیـات لایحـه دولـت مبنـی بـر ۲ روز 
تعطیلـی در هر هفته و کاهش سـاعات کاری ادارات 
از ۴۴ بـه ۴۰ سـاعت بـه صـورت دوشـوری موافقت 

کردند.
 - اسـفندماه   ۲۰- یکشـنبه  روز  علنـی  جلسـه  در 
کمیسـیون  گـزارش  اسـلامی،  شـورای  مجلـس 
اجتماعـی در مـورد لایحـه اصـلاح مـاده ۸۷ قانون 
قـرار  کار  دسـتور  در  کشـوری  خدمـات  مدیریـت 
بـه  ایـن لایحـه  کلیـات  بـا  نماینـدگان  و  گرفـت 

کردنـد. موافقـت  شـوری  دو  صـورت 
بررسـی دو شـوری ایـن لایحـه بـه این معنا اسـت 
کـه مجلـس در خصوص ایـن گونه طرح هـا و لوایح 
و  تصویـب می رسـاند  بـه  را  کلیـات  دریـک شـور 
در شـور دیگـر در کمیسـیون مربوطـه بـه جزئیـات 
می پـردازد و مـورد تصویـب قـرار می دهـد. مطابـق 
مـاده ۱۳۹ قانـون آیین نامـه داخلی مجلس شـورای 
اسـلامی، بررسـی و تصویب تمامی طرح هـا و لوایح 
عـادی یـک شـوری خواهد بود بـه جز مـواردی که 
در این آئین نامه نحوه رسـیدگی آن مشـخص شـده 
یـا بـه تشـخیص هیـات رئیسـه مجلـس، بررسـی 
آن هـا بـه صـورت دوشـوری ضرورت داشـته باشـد.

دلیگانـی  گیـری، حسـینعلی حاجـی  رای  از  پیـش 
در مخالفـت بـا ایـن طـرح گفت: بـرای کشـور باید 
اولویـت بنـدی لازم را انجـام دهیـم و آیـا در ایـن 
بایـد  افزایـش قیمـت دلار و یـورو  شـرایط، مهـار 
در اولویـت کشـور قـرار گیـرد یـا موضـوع کاهـش 
در  هـا  پنجشـنبه  تعطیلـی  و  اداری  کار  سـاعات 

اولویـت اسـت.
نماینده مردم شـاهین شـهر و فلاورجـان در مجلس 
افـزود: ایـن لایحه برای کشـور تورم زا اسـت و پیام 
گرانـی بـرای کشـور دارد. همچنیـن سـبب افزایش 
هزینه هـا و تبعیـض می شـود. بـه عبارتی فـردی که 
بایـد در آتـش نشـانی یـا بیمارسـتان فعالیـت کنـد، 

چگونـه سـاعات کار وی را تنظیـم می کنیـد.
در ادامـه سـیددلخوش کاظـم اباتـری در موافقـت با 
لایحـه اصـلاح مـاده ۸۷ قانـون مدیریـت خدمـات 
کشـوری گفـت: کاهـش سـاعات کار اداری از ۴۴ 
بـه ۴۰ سـاعت سـبب افزایـش بهـره وری و تحکیم 

خانـواده خواهد شـد.
وی یـادآور شـد: در دنیـا فقـط ایـران و جیبوتـی در 
هفتـه فقـط یـک روز تعطیلـی دارند. ولـی طبق این 
لایحه، در تهران در هفته ۴۲.۵ سـاعت و تا سـاعت 
بخـش  سیسـتم  البتـه  کـرد.  خواهنـد  فعالیـت   ۱۵

خصوصـی بـا بخـش دولتـی متفاوت اسـت.
نماینـده مـردم صومعـه سـرا در مجلس تاکیـد کرد: 
طبـق این لایحـه کارکنان به زندگی خود می رسـند 
و تمرکـز تعطیـلات از بیـن مـی رود. از طرفـی در 
تهـران برخـی از دسـتگاه ها تعطیـل هسـتند ولـی 
در شهرسـتان ها ایـن موضـوع اجـرا نمی شـود کـه 

اجحـاف بـه کارکنان شهرسـتان اسـت.
صدیـف بـدری در مخالفـت بـا ایـن لایحـه اظهـار 
داشـت: این لایحـه مخالف اصل ۸۵ قانون اساسـی 
سـبب  مـدارس  و  ادارات  سـاعات  تغییـر  و  اسـت 
سـردرگمی مـردم در تنظیـم کاری خود خواهد شـد 
و بـه درسـتی ایـن بخـش توسـط کمیسـیون تعیین 

تکلیف نشـده اسـت.
نماینـده مـردم اردبیـل در مجلـس افـزود: از طرفی 
بـرای رسـیدن بـه رشـد ۸ درصـد در کشـور، بایـد 
کارکنـان بیـش از گذشـته فعالیـت جهـادی داشـته 
عمـل  در  کار،  سـاعات  کاهـش  بـا  ولـی  باشـند 
نمی توانیـم بـه رشـد مـورد نظـر برسـیم. همچنیـن 
ایـن لایحـه خـلاف عدالـت اجتماعی اسـت و بهتر 
بـود دولـت مسـائل دیگـر را در اولویـت کاری خـود 

مـی داد. قرار 

 اگــر برای انجام کاری شــوق داشــته 
باشیم، لحظه های مان سرشار از هیجان 
می شــوند و معنایی به خود می گیرند؛ 
انگار زمان ســریع تر می گــذرد. وقتی 
به اصطلاح » شــور برَمــان می دارد«، 
احساس خرســندی و رضایت می کنیم، 
و خود را به رسیدن به هدف مان نزدیک 
تر می بینیم. کودک درون مان فعال می 

شود و احساس رهایی می کنیم.
وقتــی زندگی یکنواخت می شــود و به 
امور عــادی زندگی روزانــه عادت می 
کنیم، بدون اینکه متوجه بشــویم، شوق 
و اشــتیاق که چاشــنی زندگی است، به 
تدریج رنگ می بازد و همه چیز را تحت 
تاثیر قرار می دهد. با خاموش شــدن آن 
جرقــه ای که هر روز به ما شــادی می 
بخشد، ملال و کســالت گریبان مان را 

می گیرد.
شــوق احساســی فردی و ذهنی است. 
ممکن است آنچه در فردی شور و شوق 
را برمــی انگیزد، در فــرد دیگری چنین 
عمل نکند. همه ما به اشتیاق نیاز داریم 
تا به ســمت اهداف مان پیــش برویم. 
وقتی به چیزی علاقه مند هستیم، انگیزه 
می گیریم که ســخت کار کنیم و متعهد 
به دنبال کردن اش باشــیم. این اشتیاق 
است که در زمان شرایط چالش برانگیز 

وامی داردمان ادامه دهیم.
اشــتیاق احساسی اســت که شما با آن 
بودن در جهان هســتی را بســیار شدید 
و عمیق درک می کنید. وقتی شــور می 
گیریم و اشــتیاق نشان می دهیم ، افکار 
منفی رنــگ می بازند و هــر کاری که 
انجام می دهیم توام با احساس رضایت 
و چه بسا احســاس راحتی و سرخوشی 

است.
وقتی که شوق داریم،انگار که در لحظه 
اول، غافلگیــر می شــویم، یک لحظه 
فکرمان کرخت می شــود، و بعد شادی 
و رضایت فرا می رســد. رضایتی وصف 
ناپذیر. کودکی را تصور کنید که مشغول 
بازی فوتبال است. آن چنان اشتیاقی به 
بازی دارد کــه به چیز دیگری فکر نمی 
کنــد و تمام حــواس اش معطوف بازی 
است. نوعی خرســندی و خوشنودی و 

زیستن در زمان حال.
همین اشــتیاق اســت که حس پشتکار 
داشــتن و انگیزه را در ما بیدار می کند 
و موتــور محرک تحقــق رویاهای مان 
می شود. بدون اشــتیاق و میل، انرژی 
توانیم خودمان  نخواهیم داشت. ما نمی 
را مجبور به انجام کاری کنیم، مگر آنکه 
برای انجام دادن اش شوق داشته باشیم. 
بنا بر همین تجربه به وفور ثابت شــده 
است که کسانی برای انجام کاری اشتیاق 
از خود نشان می دهند، بسیار موفق تر از 
کسانی اند که علاقه و اشتیاقی به انجام 
کار ندارند، و آن را از ســر اجبار یا کسب 
صرفا منفعتی مادی ادامه می دهند؛ زیرا 

این اشتیاق است که : 
انگیــزه را افزایش می دهد: وقتی کاری 
را که انجــام می دهید دوســت دارید، 
طبیعتا انگیزه بیشــتری برای انجام آن 
دارید. همین کمک می کند تا به سطوح 
بالاتری از  بهره وری و موفقیت برسید.

خلاقیــت و روحیه نوآورانه  را تغذیه می 
کند: اشتیاق، خلاقیت و نوآوری را شعله 
ور می کند. وقتی به چیزی علاقه دارید، 
بیشتر به فکر خارج از چارچوب هستید و 
راه حل های منحصربه فردی پیدا می کنید.

رشد و توســعه تخصص را تضمین می 
کنــد: دنبال کــردن علاقه بــه معنای 
ســرمایه گذاری در زمان و تلاش برای 
توســعه مهارت ها و دانش در آن زمینه 
اســت که می توانــد منجر بــه تبدیل 
شــخص به یک متخصص در زمینه کار 
خود شود. داشتن تخصص ویژگی بسیار 
ارزشــمندی است که کارفرمایان قدرش 

را می دانند.
اعتماد به نفس را افزایش می دهد: افراد 
پرشوراعتماد به نفس بالاتری دارند، زیرا 
کاری را انجام می دهند که دوست اش 
دارنــد. همین اعتماد بــه نفس منجر به 

عملکرد بهتر و موفقیت در کار می شود.
انعطاف پذیری بیشتری به بار می آورد: 
اشــتیاق در هر کاری میزان تاب آوری 
فرد را افزایش می دهد.  افراد پر شــور 
وقتی با چالش ها یا شکست هایی مواجه 

می شوند، راه حل هایی پیدا می کنند.
شــادی را افزایش می دهد: وقتی کاری 
را که دوســت دارید انجــام می دهید، 
احســاس شــادی و رضایت دارید. این 
شــادی می تواند به ســایر زمینه های 
زندگی شــما از جمله روابط و مناسبات 

خانوادگی تسری پیدا کند.
روابط قوی تری می ســازد: به اشتراک 
گذاری اشــتیاق خود با دیگران می تواند 
به ایجاد روابط و ارتباطات قوی تر کمک 
کنــد. روابط قوی مــی تواند به فرصت 
های شبکه سازی و پیشرفت های شغلی 

بالقوه منجر شود.
هدف را تعییــن و قابل وصول می کند: 
تعقیب اشــتیاق شــما باعث ایجاد یک 
هدف مشــخص  و معنا بخشــی در کار 

می شود. 
تعادل کار و زندگــی را تقویت می کند: 
وقتی کار شما با علایق شما همسو می 
شود، کمتر شــبیه کار و بیشتر شبیه به 
این  یک سرگرمی رضایت بخش است. 
می تواند به تعادل بهتر بین کار و زندگی 

بیانجامد. 
افزایش می دهد:  را  درازمــدت  موفقیت 
دنبال کردن علاقه تان می تواند به شغلی 
طولانی مدت منجر شود که دوست دارید 
و در آن عالی هستید. این می تواند منجر 
به افزایش رضایت شــغلی، رشد شغلی و 

موفقیت مالی شود.

اشتیاق به رویاهای شما بال می دهد

  ده دلیل برای اینکه اشتیاق، موفقیت شما را تضمین می کند
خبر

انگیــزه  جزئی روانشــناختی اســت که 
رفتارهای مــا را هدایت، حفظ و اجرا می 
کند. اگر می خواهیم اشتیاق داشته باشیم، 
ابتدا باید ببینیم چه چیزی به ما انگیزه می 
دهد و ما را به حرکت در می آورد. انگیزه 

عاملی کلیدی در داشتن اشتیاق است.
به طور ســنتی، دو نوع انگیزه وجود دارد:  
انگیــزه بیرونی و انگیــزه درونی. انگیزه 
بیرونی زمانی اســت که مــا کاری را نه 
برای رضایت مســتقیم خود، بلکه برای 
نتیجــه ای انجام می دهیــم که به نفع 
ماســت. در این مورد، به ندرت اشــتیاق 
واقعی وجود دارد. مثــلا کاری که صرفا 
برای داشتن یک درآمد ماهانه انجام اش 
می دهید، به تدریج شوق شما برای انجام 

اش را کور می کند. 
انگیزه درونی زمانی است که ما کاری را 
صرفــاً به این دلیل انجــام می دهیم که 
انجام آن رضایت بخش است. ما در ازای 
آن چیزی جز کسب حس رضایت نداریم. 
علاوه بر این، داشتن حق انتخاب معمولًا 
دری را به روی انگیزه درونی باز می کند. 

به عبارت دیگر، این انتخابِ  آزادانه، شور 
و شوق ما را تغذیه می کند. 

در چنین شرایطی فرد ناخودآگاه  به کسب 
حس خوشبختی می رسد.

اشــتیاق ارتباط گرفتن بــا کودک درون 
است

علایق خود را دنبال کردن همیشــه کار 
آسانی نیست. در روند بالغ شدن باورهایی 
را جمــع می کنیم که مــا را محدود می 
کننــد و از طبیعی تریــن و خودانگیخته 

ترین قسمت خودمان جدا می کنند.
گاهی اوقــات رویاهــا و آرزوهایمان را 
فرامــوش می کنیــم و در یک زندگی با 
چارچوب های مشــخص و محدود کننده 
ساکن می شویم. زیر بار تعهدات روزمره 
غرق می شــویم و از دنیــای کودکی به 
شدت فاصله می گیریم، و هرازگاهی فقط 

غبطه اش را می خوریم.
در چنین شــرایطی آنچه کمک مان می 
کند که اشــتیاق خود را برگردانیم، ارتباط 

با کودک درون مان است. 
»به ندای کودکی که زمانی ما آن بودیم، 

گوش دهید، کودکی که هنوز در درون ما 
وجود دارد. آن کودک لحظات جادویی را 

درک می کند«.
-پائولو کوئیلو-

همــه مــا در درون مان کودکــی داریم 
که همواره با ماســت. یادتان  هست که 
کودکی چه حس و حالی داشــت؟ از چه 
چیزهایــی لــذت می بردید یــا فکر می 
کردیــد که  هیجان انگیزند؟ مثلا دویدن 
با فراغ بال و بی پروا در ســاحل، ساختن 

قلعه های شنی، بازی با رنگ ها و ...
کنجکاوی و از خودگذشــتگی را چاشنی 
کاری کنید که انجام مــی دهید. وانمود 
کنید که این اولین باری است که این کار 
را انجام ی دهید و از انجام اش لذت می 
بریــد. تنها در این صورت اســت که می 
توانید با بی علاقگــی که در پی روزمره 

گی و عادت می آید، درافتید.
کودک درون شــما از کشف سرگرمی ها 
و پــروژه های جدیدی که در ذهن دارید، 
خوشحال می شود. اگر اجازه دهید، شما 

را به سفر به دنیاهای جدید می برد.

عادت کنید هر روز اشــتیاق تان را شارژ 
کنید

اگر بتوانیم توجه خود را  معطوف علایق 
و انگیزه هــای مان بکنیــم، می توانیم 
اشــتیاق را در خــود بپرورانیــم و آن را 
بیاموزیم. بنابرایــن، اگر هنوز چیزی پیدا 
نکرده اید که به آن علاقه داشــته باشید، 
رد کنجکاوی تــان را بگیرید تا چیزی را 
بیابید که احساس می کنید شما را به سر 

شوق می آورد.
در این کشــف مجدد، شما با خود واقعی 
تــان ارتباط مــی گیرید وعمیــق ترین 
نیازهای تان را می شناســید. اشتیاق به 
خواســته ها و آرزوهای ما بال پرواز می 
دهد. مهم نیست چقدر طول بکشد، شما 
هنوز زمان دارید تا آن را پیدا کنید. شروع 
کنید و رویاهای تان را الویت بندی  کنید. 
بالاخره آنها ســکان زندگی شما هستند. 
آنها شما را به جایی که می خواهید بروید 
راهنمایی می کنند و به روزهای تان معنا 

می بخشند.

از مصـرف بی رویـه قهـوه کـه احتمال 
بیماری هـای قلبی را افزایـش می دهد، 

بپرهیزید.
قهـوه  کافئیـن  اینکـه  بـه  توجـه  بـا 
از  شـود،  وابسـتگی  موجـب  می توانـد 
مصـرف بیـش از حـد قهوه خـودداری 

کنیـد.

و  جنیـن  سـقط  از  پیشـگیری  بـرای 
از  بـاردار  بانـوان  زودرس،  زایمـان 

کننـد. پرهیـز  قهـوه  نوشـیدن 
بـرای پیشـگیری از عـوارض کافئیـن 
بی خوابـی  و  ناآرامـی  اسـتفراغ،  ماننـد 
در نـوزادان، بانـوان شـیرده از مصـرف 

قهـوه خـودداری کننـد.

از مصـرف بی رویـه قهـوه کـه احتمال 
بیماری هـای قلبی را افزایـش می دهد، 

بپرهیزید.
بـرای  قهـوه  نوشـیدن  در  افـراط  از 
و  کلسـترول  افزایـش  از  پیشـگیری 
کنیـد. خـودداری  اسـتخوان،  پوکـی 

عـادت  قهـوه  زیـاد  مصـرف  بـه  اگـر 

کاهـش  را  آن  تدریـج  بـه  کرده ایـد، 
دهید.افـراد دارای شـرایط خـاص مانند 
بیمـاران مبتـلا بـه دیابـت یـا افـرادی 
در  بایـد  دارنـد  خـواب  اختـلال  کـه 
صـورت عـادت به مصـرف زیـاد قهوه، 
نوشـیدن آن را به یک یـا دو فنجان در 

روز محـدود کننـد.

برای پیداکردن اشتیاق، انگیزه ها و علایق تان را جدی بگیرید

برای پیداکردن اشتیاق، انگیزه ها و علایق تان را جدی بگیرید
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اخبار
در پرونده درگیری یک خانم و فرد روحانی، تاکنون 

کسی دستگیر نشده 
دادســتان قم گفت: در پرونده درگیری یک خانم با فرد 
روحانی تاکنون کســی دستگیر نشده و در ارتباط با این 

موضوع پرونده قضایی تشکیل شده است.
دادســتان قم گفت: در پرونده درگیری یک خانم با فرد 
روحانی تاکنون کســی دستگیر نشده و در ارتباط با این 

موضوع پرونده قضایی تشکیل شده است.

حجت الاسلام والمسلمین غریب دادستان قم در رابطه 
با ویدیو منتشــر شــده در فضای مجازی در خصوص 
درگیــری بین یــک خانم و یک فــرد روحانی در یک 
درمانگاه اظهار کرد: در این رابطه دستورات قضایی لازم 

صادر و پرونده قضایی تشکیل شده است.
حجت الاسلام والمســلمین غریب بیان کرد: در رابطه 
با این موضوع تاکنون فردی دســتگیر نشــده است و 

تحقیقات ادامه دارد.
وی افزود: شــایعات در مورد پلمب درمانگاه و یا ابطال 
مجــوز آن صحت نــدارد و هیچ گونه اقــدام محدود 

کننده ای انجام نشده است.
آذری جهرمی خطاب به رئیسی: یک دیدار سرزده هم 

از فرودگاه امام و صف شلوغ تخصیص ارز داشته باشید 
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت دوازدهم 
در کانال تلگرامی خود نوشــت: ضمن عرض خدا قوت، 
جنابعالی در چند روز اخیر دو ســفر به مناطقی محروم و 
آسیب دیده در دشتیاری و ایذه داشته اید و از نزدیک در 
جریان رسیدگی به مشکلات مردم قرار گرفته اید. امری 
نیکو و پسندیده. تقاضا دارم اگر ممکن است امروز یک 
دیدار سرزده هم از فرودگاه امام و صف شلوغ تخصیص 

ارز مسافرتی داشته باشید.
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت دوازدهم 

در کانال تلگرامی خود نوشت:
جناب آقای رییس جمهور، سلام علیکم

ضمن عرض خدا قوت، جنابعالــی در چند روز اخیر دو 
سفر به مناطقی محروم و آسیب دیده در دشتیاری و ایذه 
داشــته اید و از نزدیک در جریان رسیدگی به مشکلات 

مردم قرار گرفته اید. امری نیکو و پسندیده.
تقاضا دارم اگر ممکن است امروز یک دیدار سرزده هم 
از فرودگاه امام و صف شــلوغ تخصیص ارز مسافرتی 

داشته باشید.
ظاهــرا با تصمیم دولت، روند تخصیص ارز مســافرتی 
به گونه ای اســت که به هر مســافر خارج کشور حدود 
۲۰ میلیون تومــان یارانه پرداخت می شــود. هر چند 
ممکن اســت اتخاذ این تصمیم دارای ابعادی عقلایی 
برای مدیریت بازار اســکناس دلار هم باشد اما با آنچه 
جنابعالی از نزدیک در دشتیاری و ایذه مشاهده فرمودید، 
قطعا تصدیق مــی فرمایید که رونــدی غیرعادلانه و 

مصداق بارز اسراف است.
شــاید بخش قابل توجهی از مسافران هم راضی باشند 
کــه دولت جنابعالی منابع عظیم ایــن رایانه غیر ضرور 
را برای رفع محرومیت زیرســاختی در مناطق محروم 

هزینه نماید.
ان شالله در تدبیر امور موفق باشید.

مجلس برای از بین بردن تصاویر نامطلوب درگیری ها 
جریمه نقدی را جایگزین گشت ارشاد کرد

رئیس مرکز پژوهش های مجلس شــورای اســلامی 
در دفــاع از اصلاحات صورت گرفتــه در لایحه عفاف 
و حجــاب گفت: مجلس در دومیــن رویکرد اصلاحی 
خود آمد نســبت به حذف گشت ارشاد و جایگزینی آن 
با جریمه های نقدی اقدام کرد، برای اینکه این تصاویر 
نامطلوبی که از درگیری ها ایجاد می شــد را در عرصه 

عمومی از بین ببرد.
بابک نگاهداری درباره بررســی لایحه عفاف و حجاب 
در مجلس شورای اسلامی گفت: لایحه عفاف و حجاب 
که از دولت به مجلس آمد، ۳ رویکرد اصلاحی نســبت 
این لایحه در مجلس دنبال شد، یعنی تغییراتی که داده 
شد را در این ۳ مورد می شود خلاصه کرد؛ نخست آن که 
لایحه ای که از دولت آمده بود، بیشــتر ماهیت قضایی 
داشت درحالی که ماهیت امر حجاب و عفاف فرهنگی 
و اجتماعی اســت. بنابراین مجلس با اشراف به ماهیت 

این موضوع آمد روی موادی که دستگاه های فرهنگی و 
اجتماعی باید نسبت به فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، 
تبیینی، ترویجی و تبلیغی کار کنند یک تمرکز ویژه ای 
کــرد و موادی را به این لایحــه اضافه کرد که ماهیت 
فرهنگی و اجتماعی حجاب بیشــتر در آن بروز و ظهور 

داشته باشد.
 عباس عبدی: انتخابات اسفند مسابقات محله بود نه 

قهرمانی
عباس عبدی رقابت های انتخاباتی در اســفند ماه را با 
مسابقات محله مقایســه کرد. او نوشت: خلاصه جایی 
می رســد که باید با خودِ خودتان رقابــت کنید و تمام 
شــهر و محلات آن را علیه خود بشــورانید. این فلسفه 
و تقدیرِ سیاســتِ حذف و آنچه امروز مشــهور شــده 
»خالص سازی« اســت. این سرنوشت، دیر یا زود دارد، 
ولی سوخت و سوز ندارد. کافی است آرای نفر اول مثلا 
تهران را در انتخابات امســال با آرای گذشته او مقایسه 
کنید تا ببینید تمثیل های به کار رفته در این یادداشــت 

دقیق است.
اعدادی که در این یادداشت آورده شده مربوط به ورزش 
اســت. البته به نحوی تنظیم شــده که ضریبی از رای 
فرد اول انتخابات تهران باشد. فرض کنید که مسابقات 
وزنه برداری در یک وزن مشــخص در سطح تهران و با 
حضور صدها وزنه بردار برگزار شود. نفر اول با زدن وزنه 
۱۶۱ کیلوگرمی قهرمان شود و وزنه بردار دیگری با زدن 
وزنه ۶۹ کیلوگرمی رتبه بســیار پایینی را کسب کند و 
نفر ۵۳ شود. چندی بعد این فرد با افزایش وزن به دسته 
بالاتر می رود که حدود ۱۰ درصد بیشــتر وزنه می زنند، 
پس او در واقع باید بتواند ۷۷ کیلوگرم وزنه بزند. ولی در 
مسابقات تهران شرکت نمی کند، به جای آن مسابقات 
را در یکی از نواحی ۱۲۰گانه شهر تهران برگزار می کند. 
در ایــن فاصله به جای زدن وزنه ۷۷ کیلویی، فقط قادر 
اســت یک وزنه ۶۰ کیلویی را بزنــد، تازه او را از دادن 

آزمایش دوپینگ هم معاف می کنند.
جالب است که نفر ۵۳ مسابقات اخیر فقط ۱۵ کیلو وزنه 
زده اســت!! در حد یک پیرمرد ۹۰ ساله. در نتیجه وی 
در این ناحیه کوچک شهری به مقام قهرمانی می رسد، 
ولی خود را قهرمان وزنه برداری تهران معرفی می کند. 
ایــن دقیقا  به معنای قهرمانــی در فضای غیررقابتی و 

حذفی است.

رئیسی: شاهد ساخت بیش از ۲ میلیون مسکن هستیم
رییس جمهور با بیان اینکه امروز شاهد ساخت بیش از 
۲ میلیون مســکن هستیم، بیان کرد: در مسئله زمین و 
مسکن که ازمسایل مهم و دغدغه های خانواده هاست، 
اعلام کردیم که نیاز کشــور بیش از آن چیزی است که 
تاکنون کار شده و باید سالی یک میلیون مسکن ساخته 

شود.
رئیس جمهور در جشــن ملی توانمند سازی ۱۰۰ هزار 
مدد جوی کمیته امداد امــام خمینی )ره( بیان کرد: در 
ســال ۵۷ بعد پیروزی انقلاب اسلامی کمیته امداد جز 
اولین نهاد هایی اســت بود ک به فرمان امام تشــکیل 
شــد. کمیته امداد برکات زیادی در توجه به محرومان 
و نیازمندان و مددجویان داشــته است. بزرگانی در این 
مجموعه بودند که یاد نیک ان ها بر زبان ها جاری است.

وی ادامه داد: مردان و زنان نیکوکار فراوانی در کشــور 
داریم و این کمک حتی مربوط به افراد دارای مکنت و 
دارای امکانات نیست، هستند افرادی که خود به نوعی 

نیازدارند، ولی نیاز دیگران را هم برطرف می کنند. 
رئیســی با بیان اینکه »دگرخواهی در پرتو خداخواهی 
جلــوه ای از زندگی مومنانه مردم اســت« بیان کرد: در 
مســئله کرونا یادتان است که در کشــور های غربی و 
اروپایی فروشــگاه ها غارت شد و رحمی وجود نداشت، 
ولی یک نوع از این خبر ها در کشــور ما مشاهده نشد، 
زیرا رهبر معظم انقلاب کمک مومنانه را مطرح کردند و 
این کمک مومنانه باعث شد در کشور شاهد این حوادث 
نباشــیم مردم به فکر یکدیگرنــد و دگرخواهی در پرتو 

خداخواهی جلوه ای از زندگی مومنانه مردم است. 
رئیس جمهــور با بیان اینکه کمیته امــداد امروز مورد 
اعتماد همه اســت، خاطر نشان کرد: همه به این کمیته 
اعتماد دارند و این اعتماد باعث توجه مردم شــده است. 

محور در کمیته امداد توامند سازی است.
وی بــا تاکید بر اینکه ایجاد اشــتغال موضوع محوری 
در دولت اســتف بیان کرد: بهترین خبر برای دولت این 
است که خط تولیدی اغاز به کار کرده و عده ای صاحب 

شغل شده اند.
رئیــس جمهور گفت: خود کفایی و توانمند ســازی در 
برنامــه کمیته امداد که مددجویــان را در جایگاه تولید 

کننده قرار میدهد حایز اهمیت و با ارزش است. 
رییس جمهور با بیان اینکه ۱۲ میلیون نفر تحت پوشش 
بیمه سلامت قرار گرفته اند، بیان کرد: در مسئله زمین و 
مسکن که ازمسایل مهم و دغدغه های خانواده هاست، 
اعلام کردیم که نیاز کشــور بیش از آن چیزی است که 
تاکنون کار شده و باید سالی یک میلیون مسکن ساخته 
شود. امروز شــاهد ســاخت بیش از ۲ میلیون مسکن 

هستیم.
یک کوروش کمپانی دیگر در ارومیه؟

وکیــل مدافع تعدادی از شــکات این پرونــده، گفت: 
مدیرعامل شــرکت اکنون در ایران نیســت و گویا در 
ترکیه است و او مدعی اســت که  عمده سرمایه واریز 
شده مردم در دست همکاران شرکت و کارمندان اوست؛ 
غافل از اینکه طرف قرارداد ایشــان می باشــد زیرا از 
آنجایی که تعدادی از واریزی ها به حســاب نمایندگان 
شــرکت انجام شده و ایشان از طریق تتر)دلار مجازی( 

به مشارالیه منتقل کرده اند.
وکیــل مدافــع ۲۰۰ نفــر از مالباختگان یــک پرونده 
کلاهبرداری در ارومیه توضیحاتی پیرامون این پرونده 

ارائه کرد.
نجات علی پــور در گفت وگو با ایســنا درباره موضوع 
پرونده گفت: یک شرکت و یک موسسه به بهانه فعالیت 
در بازارهای مالی، فارکس و بازارهای مالی ارز دیجیتال 
و واردات و صــادرات اقدام به جذب ســرمایه از مردم 
کــرده تا درصدی ســود  به آنها بدهنــد و تا مدتی نیز 
هم جهت اعتمادســازی مبالغی با سودهای چشمگیری 
پرداخت کردند اما  یک باره واریزی سودها از یک سال 
قبــل قطع و بنا به اظهارات موکلین متهم اصلی و مدیر 
عامل شرکت متواری شــده است و تکلیف بالای هزار 
میلیارد تومان پول مردم مشخص نیست و کسی از آن 

اطلاعی ندارد.
علی پور ادامه داد: مدیرعامل شــرکت اکنون در ایران 
نیست و گویا در ترکیه است و او مدعی است که  عمده 
سرمایه واریز شــده مردم در دست همکاران شرکت و 
کارمندان اوست؛ غافل از اینکه طرف قرارداد ایشان می 
باشــد زیرا از آنجایی که تعدادی از واریزی ها به حساب 
نمایندگان شرکت انجام شده و ایشان از طریق تتر)دلار 

مجازی( به مشارالیه منتقل کرده اند.
نامبــرده به زعم خــود می پندارد که انتقــال تتر قابل 
ردیابی و یا قابل اســتعلام در هیج جای دنیا نیســت و 
مردم را به طرف همکاران خود سوق می دهد در حالی 
که این عقیده از اساس باطل است و مسئولیت شرکت 
بهرحال برعهده وی می باشــد و پول مردم به اعتبار و 
اعتماد وی و شــرکت به حساب ســایر اشخاص واریز 

شده است.
او مدعی اســت که مردم از کارمندان شــرکت شکایت 
کنند؛ در حالــی که کارمندان و دســت اندرکاران می 
گویند پول ها را از طریق تتر به حســاب خود مدیرعامل 

انتقال دادیم.
وی افــزود: یکــی از خواننده های محبــوب تبریز که 
تبلیغات شرکت را انجام می داد، هم در این بین مقصر 
اســت و از محبوبیت خود سوءاســتفاده کــرده  و ما از 
همه اشــخاصی که در این قضیه مقصر بودند، شکایت 
کردیم. از مدیرعامل شــرکت و مدیرعامل موسسه که 
زن و شــوهر هستند تا بقیه افراد از همه شکایت کردیم 
و پرونــده را به مقامات قضایی ســپردیم تا  موضوع را  

بررسی کنند و ببینیم کلاهبردار اصلی کیست؟
مملکت را کمیته امدادی نمی شود اداره کرد

اداره کشور در شــرایط عادي آسان است اما در شرایط 
قحطي زده و شرایط اقتصادي هفت ساله و امثال ذلک 
کار آســاني نیست و قرآن کریم میگوید در مملکتي که 
در کارهاي اقتصادي مشکلات فراوان – تحریم و غیر 

تحریم – دارد به کسي سمت بسپارید که بتواند کشور 
را بــه خوبي از نظر علمي اداره کنــد، نیاز را بداند رفع 
ـي حَفیظٌ عَلیمٌ .  نیاز را بداند، یک؛ پاک باشــد، دو؛  إنِّـِ

این برای وزارت.
 آیــت الله جوادی آملی بیان داشــتند:» در دعاي دیگر 
وجود مبارک امام ســجاد)صلوات الله و ســلامه علیه( 
جْنيِ  پناهنده میشود. آن جنبه اثباتي است که خدایا »تَوِّ
باِلکِْفَایَةِ، وَ سُمْنيِ حُسْــنَ الوِْلَایَة« از ذات اقدس الهي 
مســئلت میکند، من پناه میبرم به تو از اینکه ســمتي 
را قبول بکنــم و از عهدهاش بر نیایــم، پناه میبرم به 
تو از کســي که نتوانــد ســمتي را اداره کند و در یک 
کشور آن سمت را قبول کند، پناه میبرم به تو که سمت 
را به کســي بدهیم که او نتواند مملکــت را اداره کند. 
این حرفها بوسیدني نیست؟ اینکه میبینید ما وقتي حرم 

رفتیم در و دیوار اینها را میبوسیم براي همین است.«
 باید به فکر روزنه جدید باشیم

محســن هاشــمی در تحلیل انتخابات ۱۱ اســفند، به 
خبرگزاری خبرآنلاین گفت: اصولگرایان تندرو از نتیجه 
انتخابات راضی هســتند چرا که سعی بر این داشتند که 

مشارکت پایین باشد.
»مشــارکت پایین« در انتخابات اگرچه قابل پیش بینی 
بود اما تحلیل ها حول این موضوع همچنان ادامه دارد. 
محسن هاشمی، رئیس شورای مرکزی حزب کارگزاران، 
معتقد است بزرگترین متضرر انتخابات مجلس دوازدهم، 

»مردم« بوده اند.
او تاکیــد دارد باید روزنه جدیدی را ایجاد کرد تا از این 

سیکل باطل خارج شویم.
محســن هاشــمی گریزی نیز به رأی نــدادن بزرگان 
اصلاح طلب و مشــخصا ســیدمحمد خاتمی می زند 
ومی گوید؛»فرض این افراد بر این است که کنار مردم 
ناراضی قرار گرفته اند و به وظیفه خود عمل کرده اند.«

اگر بخواهیم یک تحلیل درســتی از انتخابات و نتیجه 
آن داشــته باشیم باید اینگونه تفســیر کنیم که در این 
انتخابات برخی گروه های سیاســی و مرجع به نحوی 
از ایــن انتخابات راضی بودند اما آنها که ناراضی بودند، 

»مردم« بودند.
برانــدازان که عمدتا خارج از کشــور هســتند تبلیغات 
وسیعی کرده بودند که انتخابات با عدم مشارکت روبرو 
شود که متاسفانه این موضوع را در کلان شهرها دیدیم، 
مثلا در شــهری مثل تهران با حــدود ۷۶ درصد عدم 
شــرکت و حدود ۸ درصد هم رای باطله می توان گفت 
آنها راضی شدند و توانستند مشارکت را در انتخابات به 

پایین ترین حد خود حداقل در کلان شهرها برسانند.
جبهه اصلاحــات و اصلاح طلبان می خواســتند کنار 
نارضایتــی مردم قرار بگیرنــد و توصیه ای به ثبت نام 
نکردنــد و از آن طــرف هم به دلیل نداشــتن کاندیدا 
عنوان کردند امکان ارائه لیست نداشتند، در نهایت هم 
تعــدادی از بزرگان جبهه اصلاحات رای ندادند آنها هم 
به احتمال قوی الان راضی هستند چرا که فرض شان 
بر این اســت که کنار مردم ناراضی قرار گرفته اند و به 

وظیفه خود عمل کرده اند .
اصولگرایان تندرو هم به نظر می رسد از نتیجه انتخابات 
راضی هستند چرا که نه در عیان بلکه در پنهان سعی بر 
این داشتند که مشارکت پایین باشد تا بتوانند نامزدهای 
خود را به مجلس بفرستند و این اتفاق خود به خود برای 
آنها افتاد. یعنی اینکه ما با یک مشــارکت پایین و یک 
رقابت غیرسیاســی روبرو شدیم و آنها توانستند کسانی 
که می خواهند و حتی تندترین ها را وارد مجلس کنند 

و از نتیجه انتخابات نیز راضی باشند.
و اگــر همین روند ادامه پیدا کند در انتخابات بعدی این 
دور باطل را خواهیم داشت و روز به روز معیشت، آزادی 
و عقلانیت مردم تحت الشــعاع قرار خواهد گرفت. در 
مجموع همانطور که برخی از سیاسیون گفته اند که باید 
روزنه گشــایی شود باید به فکر روزنه جدیدی باشیم تا 
از این ســیکل باطل خارج شویم چون مسیری که این 
طیف از سیاســیون در حال پیمایش آن هستند قطعا به 
نفع مردم نیست و مردم هم متاسفانه ناچارا در مسیری 
قرار گرفته اند که تا حدودی دچار خُســران می شوند و 

بنظر امیدی نیست.

WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 05832259018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 09159849281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

0915۷۷52615-322۷6121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

دوشنبه1402/12/21 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3069 - مسلسل 3059


